
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne

datum : 29.06.2012 05:49:05

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

29.06.2012 05:49:05 Olomouc, Řepčín, Pražská, u globusu OA Stanice Olomouc Dopravní nehoda osobního automobilu Policie ČR

pod náklaďákem, bez vyproštění pod návěsem.

29.06.2012 05:52:40 Přerov, Přerov I-Město, Bezručova, vosí Stanice Přerov Provedena likvidace vosího hnízda

hnízdo v ptačí budce pod pergolou

29.06.2012 06:44:32 Prostějov, Olšany u Prostějova, nehoda aut Stanice Prostějov Úklid vozovky po dopravní nehodě 2 Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

R 46 před olšanama od PV osobních aut bez zranění a uvolnění údržby dálnic

komunikace.

29.06.2012 07:32:40 Prostějov, Horní Štěpánov, vosí hnízdo u Stanice Konice Likvidace obtížného hmyzu v blízkosti 

školy školy.

29.06.2012 07:45:56 Přerov, Přerov I-Město, nám. T. G. Stanice Přerov Jednotka provedla vyčerpání zatopeného 

Masaryka, zatopený sklep v městském sklepa.

domě

29.06.2012 08:15:51 Přerov, Brodek u Přerova, překládka SŽDC Přerov Jednotka prováděla překládku meteriálu.

materiálu

29.06.2012 09:04:30 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Jednotka likvidovala únik benzínu z Policie ČR, Obecní policie

Purgešova, unikající benzín z osobního osobního automobilu.

automobilu

29.06.2012 10:46:38 Šumperk, Bludov, hromada sena směr Stanice Šumperk, Bludov Likvidace požáru suché trávy o rozměrech Policie ČR

Bohutín po pravé straně 30x1 m. 

29.06.2012 12:04:43 Přerov, Přerov I-Město, nám. T. G. Stanice Přerov Jednotka vyjela k nahlášené dopravní Policie ČR

Masaryka, nehoda dvou osobních aut nehodě na místě však po dohodě s policií 

nezasahovala.

29.06.2012 13:10:00 Olomouc, Hejčín, Erenburgova, podezření Stanice Olomouc Spolupráce a pomoc PČR při otevření bytu Policie ČR

na zranění s předpokladem záchrany osoby.

29.06.2012 13:51:16 Šumperk, Šumperk, Blanická, pokus o Stanice Šumperk Otevření bytu za asistence PČR s Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

sebevraždu v bytě předpokladem záchrany osoby. služba

29.06.2012 14:33:59 Přerov, Lobodice, motorka a osobní auto Stanice Kojetín Jednotka provedla úklid komunikace po Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

dopravní nehodě. služba

29.06.2012 16:02:28 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Šternberk Odstranění následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Olomoucká, nehoda dvou motocyklů zraněním. služba, Místní služby

29.06.2012 16:10:41 Olomouc, Nové Sady, Fischerova, Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost PČR-uvnitř Policie ČR

podezření na úmrtí nalezena mrtvá osoba.

29.06.2012 16:52:58 Přerov, Přerov I-Město, Mervartova, Stanice Přerov Tekoucí voda z bytu-otevření Policie ČR

tekoucí voda z bytu bytu,uzavření přívodu vody.

29.06.2012 17:59:54 Přerov, Černotín, Hluzov, taktické cvičení Černotín, Hluzov, Hustopeče nad Likvidace požáru kontejneru na sušení 

pořár kontejneru se dřevem Bečvou, Kunčice, Milotice nad Bečvou, dřeva-taktické cvičení.

Poruba, Špičky, Vysoká

29.06.2012 18:00:19 Jeseník, Jeseník, Seifertova, otevření bytu Stanice Jeseník Otevření bytu - zabouchnuté léky.

29.06.2012 18:52:53 Prostějov, Držovice, kouř z lesíka Držovice Držovice Prověřovací cvičení - pád letadla.

Olšany

29.06.2012 19:13:43 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Větrná, roj Stanice Jeseník Jednotka provedla likvidaci roje včel.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



včel na rodiném domě

29.06.2012 20:58:02 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Sladovní, Stanice Kojetín Otevření bytu za přítomnosti PČR. Policie ČR

zabouchlý byt,astmatik venku,potřebuje 

inhalátor

29.06.2012 21:41:48 Prostějov, Prostějov, Svatoplukova, Stanice Prostějov Otevření bytu na žádost PČR a ZZS. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zkolabovaná osoba v bytě služba

29.06.2012 22:06:35 Prostějov, Čelechovice na Hané, Čelechovice na Hané, Slatinky, Likvidace požáru dřevěných palet s 

Čelechovice na Hané, požár palet Smržice následnou dálkovou dopravou vody - 

taktické cvičení.

29.06.2012 23:49:04 Přerov, Přerov II-Předmostí, Pod skalkou, Stanice Přerov, Přerov, SŽDC Přerov Otevření bytu a likvidace požáru potravin. Policie ČR

kouř z bytu v druhém patře

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí


